
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di CAVALLERMAGGIORE 

C.A.P. 12030 P.zza Nobel, 1  CAVALLERMAGGIORE 

Tel. 0172382134 fax 0172389877 Codice fiscale 86004550041 

Posta Elettr.: segreteria@istitutosobrero.it - Posta Elettr. certificata: i.c.cavallermaggiore@pec.it 

Posta Elettr. certificata riservata: i.c.cavallermaggiore.riservato@pec.it Posta elettr. Ministeriale: cnic838009@istruzione.it 

Posta elettr. Ministeriale certificata:cnic838009@pec.istruzione.it 
 

PON Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Infrastrutture per l’istruzione 
Bando Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 – FESR – Realizzazione RETE LAN/WLAN. 

Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” Azione 10.8.1 “Interventi infrastruttur ali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle 

competenze chiave”. Codice progetto: Cod. Naz. Progetto 10.8.1.A3.FESRPON-PI-2015-154 
Autorizzazione MIUR PROT. AOODGEFID-1767 del 20/01/2016 

 

Prot. n.  4393     /VI-1        Cavallermaggiore, 14.07.2016 

Codice CUP: C16J15000940007 

Cod. id. prog.: 10.8.1.A1 – FESR PON –PI – 2015-154 

CIG: ZA51A9F32F 

Agli Atti PON 

Al Sito web 

All’Albo on line dell’Istituto 

 

Oggetto: Determina a contrarre del Dirigente Scolastico per la fornitura di materiale 

pubblicitario relativo al Progetto 10.8.1.A1. – FESR PON –PI – 2015-154 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria determina prot. n. 4259/VI-1 del 4.07.2016; 

CONSIDERATO che l’unico preventivo pervenuto è quello della Ditta SMAF Grafica, P.zza IV 

Novembre 5 - Racconigi; 

PRESO ATTO che il preventivo soddisfa pienamente la richiesta; 

 

DETERMINA 

ART. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

ART. 2 

Di affidare il servizio richiesto alla Ditta  SMAF Grafica di Anselmo Simone di Racconigi; 

ART. 3  

Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 300,00 IVA compresa, a carico del P.A. es. 2016, 

che presenta la necessaria disponibilità; 



 

 

ART. 4 

Di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normative per la conclusione del contratto; 

ART. 5 

Di autorizzare il DSGA  all’imputazione della spesa di € 300,00 IVA compresa, di cui alla presente 

determina, al Progetto 5 P.A. 2016;  

ART. 6 

Di nominare, ai sensi dell’art. 125 comma 2 dell’art. 10 del d. Lsg.163/2006 e dell’art. 5 della L. 241/1990 

Responsabile Unico del Procedimento la sig. ra CIASULLO Angela - DSGA dell’Istituto, per la regolare 

esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa. 

ART. 7 

Di pubblicare all’Albo Pretorio di questo Istituto Scolastico la presente Determina. 

 

 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

           Dott. Paolo Groppo 
                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

         dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PG/sb 

Y:\Condivisa\#### TITULUS SCUOLA DA GENNAIO 2016 ####\VI. FINANZA E PATRIMONIO\1. ENTRATE E FINANZIAMENTI DEL 
PROGETTO\PON\PON - Determina Dirigenziale Materiale pubblicitario definitivo.docx 


		2016-07-15T08:19:08+0000
	GROPPO PAOLO




